[image: image1.jpg]R By NS R

[image: image2.jpg]

安徽省经济和信息化厅关于建立专精特新企业高层次人才库的通知

各市经济和信息化局：

根据省委人才工作部署，为落实省级“专精特新”中小企业聚才专项行动，现就建立安徽省“专精特新”企业高层次人才库有关事项通知如下：

一、入选条件

    1. 具有本科及以上学历，或副高级及以上专业技术职称的人员；
    2. 在“专精特新”企业研发、技术创新、科技攻关等方面发挥关键作用；

    3. 与省级“专精特新”中小企业签订劳动合同，2021年计缴所得税劳动报酬不低于100万元（税前）。
二、有关要求

1. 请各市经信局组织本区域内省“专精特新”企业填报企业汇总表、高层次人才明细表（见附件1，附件2），汇总后于6月27日下班前书面报送至省经济和信息化厅。电子版同步发送至联系人邮箱。

2. 各市经信局要及时将本通知精神传达到符合条件的“专精特新”企业，并做好申报指导工作，做到应报尽报。企业填报有关情况将作为后续获得政策支持的重要依据。

联系人及电话：杨阳，0551-62871935；

邮箱：yangyang@ahjxw.gov.cn
附件：1. 企业汇总表

      2. 高层次人才明细表

安徽省经济和信息化厅

2022年6月17日

附件1

企业汇总表

	序号
	地市
	企业名称
	组织机构代码证
	符合条件的高层次人才人数（人）
	高层次人才年薪总额（万元）

附件2

高层次人才明细表

	序号
	姓名
	性别
	学历
	专业技术职称
	所在企业
	所在岗位
	计缴所得税劳动报酬（2021年税前年薪，万元）
	联系电话